Ref. FT AV-en Rev: 4 08/09/21    1 of 4
FICHE TECHNIQUE
AVC AVR
CARACTÉRISTIQUES
 Versions en tige corruguée (AVC) et filetée (AVR), en acier inoxydable A2 (AISI 304)
 Ce système de fixation permet de fixer l’extrémité de la tige dans la paroi au moyen d’un scellement chimique.
Pour des matériaux creux, il est recommandé d’utiliser un tamis. Ensuite, fixer la Pierre par la partie aplatie du
fer à béton et le boulon.

2 AVR
Threaded Anchor for
Façades + Bolt
2. DONNÉES D’INSTALLATION
Code Type de tige Tige [mm] Boulon [mm] ØPerçage/
profondeur Tamis Scellement
chimique
AVC08120
Corruguée
Ø 8 x 120 Ø 5 x 60 Ø 12x55
Ø 15x90
Ø 12x50
Ø 15x85
MO-P
MO-PS
AVC08150 Ø 8 x 150 Ø 5 x 60 Ø 12x55
Ø 15x90
Ø 12x50
Ø 15x85
AVC10120 Ø 10 x 120 Ø 5 x 60 Ø 15x90 Ø 15x85
AVC10150 Ø 10 x 150 Ø 5 x 60 Ø 15x90
Ø 15x135
Ø 15x85
Ø 15x130
AVC10180 Ø 10 x 180 Ø 5 x 60 Ø 15x90
Ø 15x135
Ø 15x85
Ø 15x130
AVR08120
Filetée
M 8 x 120 Ø 5 x 60 Ø 12x55
Ø 15x90
Ø 12x50
Ø 15x85
MO-P
MO-PS
AVR08150 M 8 x 150 Ø 5 x 60 Ø 12x55
Ø 15x90
Ø 12x50
Ø 15x85
AVR10120 M 10 x 120 Ø 5 x 60 Ø 15x90 Ø 15x85
AVR10150 M 10 x 150 Ø 5 x 60 Ø 15x90
Ø 15x135
Ø 15x85
Ø 15x130
AVR10180 M 10 x 180 Ø 5 x 60 Ø 15x90
Ø 15x135
Ø 15x85
Ø 15x130
Ref. FT AV-en Rev: 4 08/09/21    3 of 4